

---

## Pachet PNRAS

I.D.: 91127357

---

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 192.500,00 RON - 192.500,00 RON

---

Descriere: Display interactiv Samsung Flip Pro WM85B Cant: 2 buc Pret unitar: 18,800.00 lei Pret total : 37,600.00 lei Laptop HP 450 G9 i5-1235U Cant: 35 buc Pret unitar: 3,140.00 Pret total : 109,900.00 Multifunctional laser mono Lexmark MX722ade Cant: 2 buc Pret unitar: 7,500.00 Pret total : 15,000.00 Statie de incarcare Avtek Charging Cart 20 Cant: 2 buc Pret unitar: 5,700.00 Pret total : 11,400.00 Office LTSC Standard 2021 Cant: 37 buc Pret unitar: 300.00 Pret total : 11,100.00 Licenta mozaBook CLASSROOM Cant: 2 buc Pret unitar: 3,750.00 Pret total : 7,500.00

---